N instituto q +

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA M ava l | Q

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DA.PROVA PRÁTICA:PROCESSUAL PÓS-RECURSOS

EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2023

A Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA

PROVA PRÁTICA PROCESSUAL PÓS-RECURSOS, para o CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº

01/2023, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra O resultado da PROVA PRÁTICA PROCESSUAL, fica alterado o

resultado divulgado em 29 de novembro de 2023, no endereço eletrônico www.avalia.org.br.

1 — Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o Resultado da Prova Prática Processual Pós-Recurso, com a relação de

candidatos que atingiram a nota prevista para a Prova Prática Processual, conforme subitem 13.4.1 do Edital de Abertura nº

01/2023.

Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente sua nota através no link Boletim de Desempenho da Prova Prática

Processual Pós-recursos e sua Folha da Versão Definitiva da Prova Prática Processual através do link Visualizar Folha da

versão definitiva da Prova Prática Processual, disponíveis no endereço eletrônico www.avalia.org.br por até 60 (dias) dias, a

contar da data de publicação deste edital.

Art. 3º O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova Prática Processual no

endereço eletrônico wum.avalia.ora. br no link Consultar resposta do recurso contra o resultado da Prova Prática

Processual.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pirassununga/SP, 05 de dezembro de 2023.

     Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga/SP

Edital de Resultado da Prova Prática Processual Pós-recursos — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023 Página 1 De 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ESTADO DE SÃO PAULO

Yi avólia

PROCESSUAL PÓS-RECURSOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 0112023

ANEXO ÚNICO DO EDITAL. DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

    [Vivian Rozi Magro

PROCURADOR LEGISLATIVO

Nome
Inscrição Nota Prática Processual

Alexandre Henrique Frigieri
6730002208 62.00

Ana Carolina Nogueira Humberto 6730003087 80.00

Antonio Sinesio Leal Junior 6730003206 61.50

César Ramos
6730000258 64.50

Cezar Prado Venezia 6730000160 63.30

Eduardo Dos Santos 6730001639 73.90

Fernando Chahud Junior 6730001145 62.50

Gabriela Sanchez
6730002301 64.00

Guilherme Soares Chinelaito
6730002540 74.00

Henrique Prata Ramos
6730002835 63.00

Isis Maria Caface
6730001738 76.80

Jose Wamberto Zanquim Junior 6730001080 74.20

Juliano Henrique Lázaro
6730001819 68.00

Kamila Garutti
6730001549 68.00

Leonardo Contiero
6730003005 65.00

Marcela De Oliveira Velloni
6730002811 63.50

Mauro Zamaro
6730000429 77.50

Mayara Botteon Bertolli Siqueira
6730000649 65.50

Otávio Augusto Bueno Tedokon
6730002765 72.50

Rafael Maciel Mellado
6730002077 71.50

Ramon Carlos Estancial Teodoro
6730000602 88.00

Renan Silva Malachias Ferreira
6730001637 67.20

Renato Parize De Souza
6730003024 70.50

Ricardo Fontes Toledo
6730000062 65.90

Rone Roberto Dos Santos Junior
6730003367 71.40

| Rosimari Massae Tibana Fujikura
6730002238 76.30

Sara Zéro Dos Santos
8730001100 78.50

Tiago Braz Fernandes De Sousa
6730000598 69.50

Vanessa Hernandes Martins
6730000321 75.50

Vitoria Carolina Scorsolini
6730001076 82.50

6730003008 68.00 =

Anexo Único do Edital de Resultado da Prova Prática P
Página | De
rocessual Pós-recursos — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023

os